órgãos da Administração Pública, bem como a capacidade de pagamento aferida com base

em diversas fontes de informação, serão concedidas as seguintes condições para

adimplemento da Dívida Transacionada, discriminadas em tabela constante do Anexo Ill:

2.1.1. Entrada no valor de R$ 7.550.000,00 (sete milhões, quinhentos e

cinquenta mil reais), correspondente a 2,10% do passivo consolidado,

aproximadamente, dos quais R$ 2.150.000,00 (dois milhões, cento e

cinquenta mil reais) serão frutos de transformação em pagamento definitivo

dos valores bloqueados no processo n. 0001357-44.2016.403.6140 e R$

5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil reais) pagos em 6 (seis)

prestações mensais iguais e sucessivas, conforme detalhado no Anexo Il.

2.1.2. Após a entrada, desconto máximo de 65% (sessenta e cinco por

cento) a cada uma das CDAs, vedada a redução do montante principal,

sendo o desconto aplicado de forma proporcional sobre os acréscimos legais

[...]

Passivo fiscal inscrito e estimativa de desconto por inscrição.

Anexo IV: Débitos que possuem pendência de amortização das adjudicações

— Nota PGFN/DGDAU/CGD n. 68/2016.

São Paulo, 07 de junho de 2024.

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 358.823.553,36 (Trezentos e cinquenta e oito

milhões, oitocentos e vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e

seis centavos)

(Valores atualizados para Maio de 2024)

* Demais Débitos — Total de R$ 181.400.111,03 (Cento e oitenta e um milhões,

quatrocentos mil, cento e onze reais e três centavos).

e Débitos previdenciários — Total de R$ 177.423.442,33 (Cento e setenta milhões,

quatrocentos e vinte e três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e

três centavos).

ANEXO Il - Do plano de pagamento?

PASSIVO FISCAL CONSOLIDADO R$ 358.823.553,36